
HS Reusstal & agilitysports 10.5.08



Rangliste agilitysports run Small 1


Richter:

 Beat Scholl



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 244

 6462

 Amato Ruth

 SWCK

 1

 40.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bonnie

 Welsh Corgi

 3.79



2

 240

 7367

 Dupont Perrine

 KG Winterthur

 1

 41.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jamie

 Parson Russell 

 3.70



3

 248

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof 

 1

 43.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Raika

 Parson Russell 

 3.56



4

 242

 6324

 Müller Silvia

 Argovia Jolly Dogs

 1

 60.01

 0

 1

 0.01

 5.01

 v 
 
Sugar

 Cairn Terrier

 2.58



888

 241

 7665

 Marti Diana

 KV Berna

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Styx

 Schnauzer/Terrie

 0.00



888

 243

 7399

 Reinli Yvonne

 Border Collie Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joyce

 Sheltie

 0.00



888

 245

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sunshine

 Welsh Corgi

 0.00



888

 247

 6235

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zoe

 Portugisischer 

 0.00



888

 249

 6284

 Marti Diana

 KV Berna

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jarana

 Mischling

 0.00



999

 246

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Speedy

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 40.85 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.79 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (50.00%)



Nicht gestartet:

 1 (10.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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